(288)

중로 1-1
사북리 381-2도

사북구역계
사북리

산161-18도

일반
도로 사북1교 강고74호

(91.6.18)

기정 중로 3 12 9~
13

국지
도로 57

소로 1-4
사북리

356-241도

중로 2-4
사북리 356-6도

일반
도로 호텔인 강고26호

(79.2.8)

기정 중로 3 13 14 국지
도로 187 중로 3-12

사북리 354-8대

중로 3-10
사북리

354-11도

일반
도로

동원
복지회

강고26호
(79.2.8)

기정 소로 2 4 8 국지
도로 45 중로 3-5

사북리 351-36대
중로 3-7

사북리 351-4대
일반
도로 - 강고300호

(03.12.13)

기정 소로 2 46 8 국지
도로 72 중로 3-13

사북리 354-34대

1호 공공공지
사북리

354-30대

일반
도로 - 강고98호

(05.5.13)

기정 소로 2 54 8.5 국지
도로

349
(30)

소로2-53
사북리 345전

광장1
사북리 345전

일반
도로 - 정선고110호

(20.5.22)

기정 소로 3 5 6.5 국지
도로

314
(121)

사북구역계
사북리산160-35

임

중로 2-4
사북리

354-21대

일반
도로 - 정선고29호

(02.5.16)

기정 소로 3 36 4 국지
도로 166 중로 2-4

사북리 356-27
중로 2-4

사북리356-119
일반
도로 -

정선군고시
제2016-25호
(2016.4.15.)

※ (  )내 연장은 지구단위계획구역 내 연장임

   ▨ 도로 결정(변경) 사유서

변경전

도로명

변경후

도로명
변 경 내 용 변 경 사 유

중로

2-1

중로

2-1

∘ 연장변경

 - L=291m → 330m (증 9m)

∘ 기 결정된 도로연장과 KLIS상 연장이 서로 상이함에 따라

연장오차 정정

중로

2-4

중로

2-4

∘ 연장변경

 - L=247m → 258m (증 11m)

∘ 기 결정된 도로연장과 KLIS상 연장이 서로 상이함에 따라

연장오차 정정

제551호   정  선  군  보   2021.  1.  6.(수)

- 7 -

나. 주차장

   1) 주차장 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위 치
면  적(㎡) 최  초

결정일 비고
기정 변경 변경후

합 계 - - 3,246 감)143 3,103 -

변경 ③
사북 지장천변

3 주차장

사북읍 사북리

354-1 일원
3,246 감)143 3,103

정선고 제29호

(02.5.16)

   ▨ 주차장 결정(변경) 사유서

구분
도면

표시번호
시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

변경 ③ 노외주차장

◦면적 변경

 - A=3,246㎡ →3,103㎡

   (감 143㎡)

◦기 결정된 주차장면적과 KLIS상 면적이 서로

상이함에 따라 면적 오차를 정정함

※ KLIS : 한국토지정보시스템

다. 교통광장

   1) 교통광장 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위 치
면  적(㎡) 최  초

결정일 비고
기정 변경 변경후

합 계 - -
13,340

(5,384)
-

13,340

(5,384)
-

기정 ①
국도39

사북1광장

사북읍 사북리

350대 일원

9,081

(1,125)
-

9,081

(1,125)

강고 제83호

(02.4.15)

기정 ②
하이원

진입광장

사북읍 사북리

356-2도 일원
4,084 - 4,084

강고 제83호

(02.4.15)

기정 ⑨ 사북3광장
사북읍 사북리

351-36대 일원
175 - 175

강고 제300호

(03.12.13)
※ (  )내 면적은 지구단위계획구역 내 면적임

라. 공공공지

   1) 공공공지 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위 치
면  적(㎡) 최  초

결정일 비고
기정 변경 변경후

합 계 - - 2,342 증)173 2,515 -

변경 ① 공공공지
사북읍 사북리

354-1 일원
2,342 증)173 2,515

강고 제98호

(05.5.13)

   ▨ 공공공지 결정(변경) 사유서

구분
도면

표시번호
시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

변경 ① 공공공지

◦면적 변경

 - A=2,342㎡ →2,515㎡

   (증 173㎡)

◦기 결정된 주차장면적과 KLIS상 면적이 서로

상이함에 따라 면적 오차를 정정함

※ KLIS : 한국토지정보시스템

제551호   정  선  군  보   2021.  1.  6.(수)

- 8 -

2. 사북리2 지구단위계획구역

가. 도로

   1) 도로 결정(변경) 총괄표

구 분
합   계 1류 2류 3류

노선수 연장(m) 노선수 연장(m) 노선수 연장(m) 노선수 연장(m)

합계 6 1,414 1 389 2 479 3 546

중로 4 976 - - 1 430 3 546

소로 2 438 1 389 1 49 - -

   2) 도로 결정(변경) 조서

구분

규   모

기능
연장
(m)

기 점 종 점
사용
형태

주  요
경과지

최  초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

기정 중로 2 9 15
보조
간선
도로

462
(430)

중로 3-1
사북리

산153-12임

중로 1-1
사북리

381-32도

일반
도로 사북역 강고74호

(91.6.18)

기정 중로 3 2 12
보조
간선
도로

903
(394)

대로 3-1
사북리 산77-2도

중로 3-1
사북리

366-12도

일반
도로 사북교 건고194호

(76.12.7)

기정 중로 3 3 12 집산
도로 130 중로 3-2

사북리 377-7철

소로 1-3
사북리

452-77도

일반
도로

경희
한의원

건고26호
(76.2.8)

기정 중로 3 4 12 집산
도로

79
(22)

중로 3-2
사북리 366-6도

2호 광장
사북리

367-17도

일반
도로 사북교 건고194호

(76.12.7)

기정 소로 1 3 8~
12

국지
도로 389 중로 3-2

사북리 452-75천
중로 3-4

사북리 366-6도
일반
도로 사북시장 강고26호

(79.2.8)

기정 소로 2 5 8 국지
도로 49

중로 3-1
사북리

산153-11임

중로 3-2
사북리

369-17대

일반
도로 사북역전 강고26호

(79.2.8)

※ (  )내 연장은 지구단위계획구역 내 연장임

나. 주차장

   1) 주차장 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위 치
면  적(㎡) 최  초

결정일 비고
기정 변경 변경후

합 계 - - 1,235 증)169 1,404 -

변경 ⑪
사북 역전1

주차장

사북읍 사북리

366-72 일원
1,235 증)169 1,404

강고 제300호

(2003.12.13)

   ▨ 주차장 결정(변경) 사유서

구분
도면

표시번호
시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

변경 ⑪ 노외주차장
◦면적 변경
 - A=1,235㎡ → 1,404㎡
   (증 169㎡)

◦기 결정된 주차장면적과 KLIS상 면적이 서로
상이함에 따라 면적 오차를 정정함

※ KLIS : 한국토지정보시스템

제551호   정  선  군  보   2021.  1.  6.(수)

- 9 -

3. 사북리3 지구단위계획구역

가. 도로

   1) 도로 결정(변경) 총괄표

구 분
합   계 1류 2류 3류

노선수 연장(m) 노선수 연장(m) 노선수 연장(m) 노선수 연장(m)

합계 12 2,588 1 336 2 309 9 1,943

대로 1 106 - - - - 1 106

중로 2 1,068 - - 1 165 1 903

소로 9 1,414 1 336 1 144 7 934

   2) 도로 결정(변경) 조서

구분

규   모

기능
연장

(m)
기 점 종 점

사용

형태

주  요

경과지

최  초

결정일

[…]

도로 - 강고26호

(79.2.8)

기정 소로 3 4 6~7 국지
도로

499
(82)

소로 3-3
사북리 452천

지단구역계
사북리

산143-11임

일반
도로 - 강고26호

(79.2.8)

기정 소로 3 29 6 국지
도로 227 소로 1-1

사북리 344-133대

중로 3-2
사북리

344-67대

일반
도로

강고300호
(03.12.13)

기정 소로 3 33 6~7 국지
도로 91 중로 3-2

사북리 317-35대

소로 3-29
사북리317-252

도

일반
도로

사북읍
사무소

강고26호
(79.2.8)

기정 소로 3 34 6 국지
도로 68 중로 3-2

사북리 344-55대

소로 2-53
사북리

344-169대

일반
도로 -

정선군고시
제2016-25호
(2016.4.15.)

기정 소로 3 37 4.5
~6

국지
도로 202 중로 3-2

사북리 317-62대

소로 3-32
사북리

317-166대

일반
도로 -

정선군고시
제2016-16호
(2016.3.4.)

기정 소로 3 38 6 국지
도로 63 중로 3-2

사북리 317-266대

소로 2-53
사북리

313-47대

일반
도로 -

정선군고시
제2016-16호
(2016.3.4.)

기정 소로 3 39 4~6 국지
도로 63 중로 3-2

사북리 317-266대

소로 2-53
사북리

313-47대

일반
도로 -

정선군고시
제2016-16호
(2016.3.4.)

변경 소로 3 39 4~6 국지
도로 201 중로 3-2

사북리 317-131주

소로 3-33
사북리

317-262대

일반
도로 -

정선군고시
제2016-16호
(2016.3.4.)

※ (  )내 연장은 지구단위계획구역 내 연장임

제551호   정  선  군  보   2021.  1.  6.(수)

- 10 -

   ▨ 도로 결정(변경) 사유서

변경전

도로명

변경후

도로명
변 경 내 용 변 경 사 유

소로

3-39

소로

3-39

∘ 연장변경

 - L=63m → 201m (증 138m)

∘ 주민 교통이용편의 개선 및 접근성 향상을 위하여

도로연장변경

나. 주차장

   1) 주차장 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위 치
면  적(㎡) 최  초

결정일 비고
기정 변경 변경후

합 계 - - 3,599 증)525 3,074 -

변경 ⑳ 구 사북초교 앞

주차장

사북읍 사북리

345-1전
1,685 감) 525 1,160

정선고 제2016-25호

(2016.4.15.)

기정  사북읍사무소

남 주차장

사북읍 사북리

317-36대 일원
612 - 612

정선고 제2016-25호

(2016.4.15.)

기정  사북읍사무소

북 주차장

사북읍 사북리

317-169대 일원
1,302 - 1,302

정선고 제2016-25호

(2016.4.15.)

   ▨ 주차장 결정(변경) 사유서

구분
도면

표시번호
시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

변경 ⑳ 노외주차장

∘ 면적변경

 - A= 1,685㎡ → 1,160㎡

   (감 525㎡)

∘ 구 사북초교 앞 지장천변의 불합리한 현

황조정 및 주차장 미이용 부지의 활용을

위한 면적변경

※ KLIS : 한국토지정보시스템

다. 녹지

   1) 녹지 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 시설의
종류 위치

면젹(㎡)
최  초
결정일

기정 변경 변경후

기정 ①
중로2-1호선변

완충녹지

완충

녹지

사북읍 사북리

344-153 일원

26,708

(3,912)
-

26,708

(3,912)

강고 제83호

(2002.4.15)

제551호   정  선  군  보   2021.  1.  6.(수)

- 11 -

라. 하천

   1) 하천 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 시설의
종류

위치
연장
(㎞)

폭원
(m)

폭원
(㎡)

최  초
결정일 비고

기점 종점 주요

[…]

(288)

중로 1-1
사북리 381-2도

사북구역계
사북리

산161-18도

일반
도로 사북1교 강고74호

(91.6.18)

기정 중로 3 12 9~
13

국지
도로 57

소로 1-4
사북리

356-241도

중로 2-4
사북리 356-6도

일반
도로 호텔인 강고26호

(79.2.8)

기정 중로 3 13 14 국지
도로 187 중로 3-12

사북리 354-8대

중로 3-10
사북리

354-11도

일반
도로

동원
복지회

강고26호
(79.2.8)

기정 소로 2 4 8 국지
도로 45 중로 3-5

사북리 351-36대
중로 3-7

사북리 351-4대
일반
도로 - 강고300호

(03.12.13)

기정 소로 2 46 8 국지
도로 72 중로 3-13

사북리 354-34대

1호 공공공지
사북리

354-30대

일반
도로 - 강고98호

(05.5.13)

기정 소로 2 54 8.5 국지
도로

349
(30)

소로2-53
사북리 345전

광장1
사북리 345전

일반
도로 - 정선고110호

(20.5.22)

기정 소로 3 5 6.5 국지
도로

314
(121)

사북구역계
사북리산160-35

임

중로 2-4
사북리

354-21대

일반
도로 - 정선고29호

(02.5.16)

기정 소로 3 36 4 국지
도로 166 중로 2-4

사북리 356-27
중로 2-4

사북리356-119
일반
도로 -

정선군고시
제2016-25호
(2016.4.15.)

※ (  )내 연장은 지구단위계획구역 내 연장임

   ▨ 도로 결정(변경) 사유서

변경전

도로명

변경후

도로명
변 경 내 용 변 경 사 유

중로

2-1

중로

2-1

∘ 연장변경

 - L=291m → 330m (증 39m)

∘ 기 결정된 도로연장과 KLIS상 연장이 서로 상이함에 따라

연장오차 정정

중로

2-4

중로

2-4

∘ 연장변경

 - L=247m → 258m (증 11m)

∘ 기 결정된 도로연장과 KLIS상 연장이 서로 상이함에 따라

연장오차 정정

제551호   정  선  군  보   2021.  1.  6.(수)

- 32 -

나. 주차장

   1) 주차장 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위 치
면  적(㎡) 최  초

결정일 비고
기정 변경 변경후

합 계 - - 3,246 감)143 3,103 -

변경 ③
사북 지장천변

3 주차장

사북읍 사북리

354-1 일원
3,246 감)143 3,103

정선고 제29호

(02.5.16)

   ▨ 주차장 결정(변경) 사유서

구분
도면

표시번호
시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

변경 ③ 노외주차장

◦면적 변경

 - A=3,246㎡ →3,103㎡

   (감 143㎡)

◦기 결정된 주차장면적과 KLIS상 면적이 서로

상이함에 따라 면적 오차를 정정함

※ KLIS : 한국토지정보시스템

다. 교통광장

   1) 교통광장 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위 치
면  적(㎡) 최  초

결정일 비고
기정 변경 변경후

합 계 - -
13,340

(5,384)
-

13,340

(5,384)
-

기정 ①
국도39

사북1광장

사북읍 사북리

350대 일원

9,081

(1,125)
-

9,081

(1,125)

강고 제83호

(02.4.15)

기정 ②
하이원

진입광장

사북읍 사북리

356-2도 일원
4,084 - 4,084

강고 제83호

(02.4.15)

기정 ⑨ 사북3광장
사북읍 사북리

351-36대 일원
175 - 175

강고 제300호

(03.12.13)

※ (  )내 면적은 지구단위계획구역 내 면적임

라. 공공공지

   1) 공공공지 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위 치
면  적(㎡) 최  초

결정일 비고
기정 변경 변경후

합 계 - - 2,342 증)173 2,515 -

변경 ① 공공공지
사북읍 사북리

354-1 일원
2,342 증)173 2,515

강고 제98호

(05.5.13)

   ▨ 공공공지 결정(변경) 사유서

구분
도면

표시번호
시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

변경 ① 공공공지

◦면적 변경

 - A=2,342㎡ →2,515㎡

  (증 173㎡)

◦기 결정된 주차장면적과 KLIS상 면적이 서로

상이함에 따라 면적 오차를 정정함

※ KLIS : 한국토지정보시스템

제551호   정  선  군  보   2021.  1.  6.(수)

- 33 -

2. 사북리2 지구단위계획구역

가. 도로

   1) 도로 결정(변경) 총괄표

구 분
합   계 1류 2류 3류

노선수 연장(m) 노선수 연장(m) 노선수 연장(m) 노선수 연장(m)

합계 6 1,414 1 389 2 479 3 546

중로 4 976 - - 1 430 3 546

소로 2 438 1 389 1 49 - -

   2) 도로 결정(변경) 조서

구분

규   모

기능
연장
(m)

기 점 종 점
사용
형태

주  요
경과지

최  초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

기정 중로 2 9 15
보조
간선
도로

462
(430)

중로 3-1
사북리

산153-12임

중로 1-1
사북리

381-32도

일반
도로 사북역 강고74호

(91.6.18)

기정 중로 3 2 12
보조
간선
도로

903
(394)

대로 3-1
사북리 산77-2도

중로 3-1
사북리

366-12도

일반
도로 사북교 건고194호

(76.12.7)

기정 중로 3 3 12 집산
도로 130 중로 3-2

사북리 377-7철

소로 1-3
사북리

452-77도

일반
도로

경희
한의원

건고26호
(76.2.8)

기정 중로 3 4 12 집산
도로

79
(22)

중로 3-2
사북리 366-6도

2호 광장
사북리

367-17도

일반
도로 사북교 건고194호

(76.12.7)

기정 소로 1 3 8~
12

국지
도로 389 중로 3-2

사북리 452-75천
중로 3-4

사북리 366-6도
일반
도로 사북시장 강고26호

(79.2.8)

기정 소로 2 5 8 국지
도로 49

중로 3-1
사북리

산153-11임

중로 3-2
사북리

369-17대

일반
도로 사북역전 강고26호

(79.2.8)

※ (  )내 연장은 지구단위계획구역 내 연장임

나. 주차장

   1) 주차장 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위 치
면  적(㎡) 최  초

결정일 비고
기정 변경 변경후

합 계 - - 1,235 증)169 1,404 -

변경 ⑪
사북 역전1

주차장

사북읍 사북리

366-72 일원
1,235 증)169 1,404

강고 제300호

(2003.12.13)

   ▨ 주차장 결정(변경) 사유서

구분
도면

표시번호
시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

변경 ⑪ 노외주차장
◦면적 변경
 - A=1,235㎡ → 1,404㎡
  (증 169㎡)

◦기 결정된 주차장면적과 KLIS상 면적이 서로
상이함에 따라 면적 오차를 정정함

※ KLIS : 한국토지정보시스템

제551호   정  선  군  보   2021.  1.  6.(수)

- 34 -

다. 광장

   1) 광장 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 시설의
종류 위 치

면  적(㎡) 최  초
결정일 비고

기정 변경 변경후

합 계 - - - 781 - 781 -

기정 ① 광장
경관

광장

사북읍 사북리

452 일원
781 - 781

정선고 제146호

(2020.6.26)

지단구역

(448㎡)

3. 사북리3 지구단위계획구역

가. 도로

   1) 도로 결정(변경) 총괄표

구 분
합   계 1류 2류 3류

노선수 연장(m) 노선수 연장(m) 노선수 연장(m) 노선수 연장(m)

합계 12 2,588 1 336 2 309 9 1,943

대로 1 106 - - - - 1 106

중로 2 1,068 - - 1 165 1 903

소로 9 1,414 1 336 1 144 7 934

   2) 도로 결정(변경) 조서

구분

규   모

기능
연장

(m)
기 점 종 점

사용

형태

주  요

경과지

최  초

결정일
비고

등급 류별 번호
폭원

(m)

기정 대로 3 1 25 보조간
선도로 106 중로 2-2

사북리 305-8대
중로 3-1

사북리 산77-3도
일반
도로

범바위골
진입부

강고173호
(78.12.7.)

기정 중로 2 3 15 보조간
선도로

1,720
(165)

대로 3-1
사북리 305-4도

사북구역계
사북리 452-36도

일반
도로 사북여중 강고26호

(79.2.8)

기정 중로 3 2 7~
12

보조간
선도로 903 대로 3-1

[…]

도로 144 중로 3-2

사북리 307-28대
소로 3-4

사북리 307-1도
일반
도로 - 강고26호

(79.2.8)

기정 소로 3 4 6~7 국지
도로

499
(82)

소로 3-3
사북리 452천

지단구역계
사북리

산143-11임

일반
도로 - 강고26호

(79.2.8)

기정 소로 3 29 6 국지
도로 227 소로 1-1

사북리 344-133대
중로 3-2

사북리344-67대
일반
도로

강고300호
(03.12.13)

기정 소로 3 33 6~7 국지
도로 91 중로 3-2

사북리 317-35대

소로 3-29
사북리317-252

도

일반
도로

사북읍
사무소

강고26호
(79.2.8)

기정 소로 3 34 6 국지
도로 68 중로 3-2

사북리 344-55대

소로 2-53
사북리

344-169대

일반
도로 - 정선고 제25호

(2016.4.15.)

기정 소로 3 37 4.5
~6

국지
도로 202 중로 3-2

사북리 317-62대

소로 3-32
사북리

317-166대

일반
도로 - 정선고 제16호

(2016.3.4.)

기정 소로 3 38 6 국지
도로 63 중로 3-2

사북리 317-266대
소로 2-53

사북리 313-47대
일반
도로 - 정선고 제16호

(2016.3.4.)

기정 소로 3 39 4~6 국지
도로 63 중로 3-2

사북리 317-266대
소로 2-53

사북리 313-47대
일반
도로 - 정선고 제16호

(2016.3.4.)

변경 소로 3 39 4~6 국지
도로 201 중로 3-2

사북리 317-131주

소로 3-33
사북리

317-262대

일반
도로 - 정선고 제16호

(2016.3.4.)

※ (  )내 연장은 지구단위계획구역 내 연장임

제551호   정  선  군  보   2021.  1.  6.(수)

- 35 -

   ▨ 도로 결정(변경) 사유서

변경전

도로명

변경후

도로명
변 경 내 용 변 경 사 유

소로

3-39

소로

3-39

∘ 연장변경

 - L=63m → 201m (증 138m)

∘ 주민 교통이용편의 개선 및 접근성 향상을 위하여

도로연장변경

나. 주차장

   1) 주차장 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위 치
면  적(㎡) 최  초

결정일 비고
기정 변경 변경후

합 계 - - 3,599 증)525 3,074 -

변경 ⑳ 구 사북초교 앞

주차장

사북읍 사북리

345-1전
1,685 감) 525 1,160

정선고 제2016-25호

(2016.4.15.)

기정  사북읍사무소

남 주차장

사북읍 사북리

317-36대 일원
612 - 612

정선고 제2016-25호

(2016.4.15.)

기정  사북읍사무소

북 주차장

사북읍 사북리

317-169대 일원
1,302 - 1,302

정선고 제2016-25호

(2016.4.15.)

   ▨ 주차장 결정(변경) 사유서

구분
도면

표시번호
시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

변경 ⑳ 노외주차장

∘ 면적변경

 - A= 1,685㎡ → 1,160㎡

   (감 525㎡)

∘ 구 사북초교 앞 지장천변의 불합리한 현

황조정 및 주차장 미이용 부지의 활용을

위한 면적변경

※ KLIS : 한국토지정보시스템

다. 녹지

   1) 녹지 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 시설의
종류 위치

면젹(㎡)
최  초
결정일

기정 변경 변경후

기정 ①
중로2-1호선변

완충녹지

완충

녹지

사북읍 사북리

344-153 일원

26,708

(3,912)
-

26,708

(3,912)

강고 제83호

(2002.4.15)

제551호   정  선  군  보   2021.  1.  6.(수)

- 36 -

라. 하천

   1) 하천 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 시설의
종류

위치
연장
(㎞)

폭원
(m)

폭원
(㎡)

최  초
결정일 비고

기점 종점 주요